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290030148-3 CABLE ÓPTICO TIPO DROP DE 1 FIBRA1

*  [2022 536-7] CABLE OPTICO TIPO DROP DE 1 FIBRA FLAT
MASTERS INFORMATICA SRL 1,00 16,79 10.000,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO TIPO DROP DE 1 FIBRA COTIZA F.O.FO. MNET DROP 1F P/METAL LSZH G657 FLAT 1KM MN COD. ARTICULO: DROP-1F-1KM

CABLE ÓPTICO TIPO DROP DE 1 FIBRA COTIZA F.O.FO. MNET DROP 1F P/METAL LSZH G657 FLAT 1KM MN COD. ARTICULO: DROP-1F-1KMObservación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 22,00 10.000,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO TIPO DROP DE 1 FIBRA COTIZA CABLE OPTICO DROP DIELECTICO CON MENSAJERO ARAMID YARN

CABLE ÓPTICO TIPO DROP DE 1 FIBRA COTIZA CABLE OPTICO DROP DIELECTICO CON MENSAJERO ARAMID YARNObservación:

290030148-4 CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS2

*  [2022 536-7] CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS
NETCALLS SRL 1,00 0,00 0,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO AUTOSOPOETADOS ADSS 12 FIBRAS - CANTIDAD 6000

CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO AUTOSOPOETADOS ADSS 12 FIBRAS - CANTIDAD 6000Observación:
MASTERS INFORMATICA SRL 1,00 612.980,00 1,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS COTIZA F.0.FO  MNETSM ADSS80 G652D l2FIBRAS CARRETE4KM MN  + F.0.FO  MNET  SM ADSS80 G652D 12 FIBRAS CARRETE 2KM MN, COD. ARTICULO: F012-

CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS COTIZA F.0.FO  MNETSM ADSS80 G652D l2FIBRAS CARRETE4KM MN  + F.0.FO  MNET  SM ADSS80 G652D 12 FIBRAS CARRETE 2KM MN, COD. ARTICULO: FObservación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 990.000,00 1,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO ADSS 12 FIBRA AUTOSOPORTADO VANOS 80MM. CANTIDAD 6.000

CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 12 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO ADSS 12 FIBRA AUTOSOPORTADO VANOS 80MM. CANTIDAD 6.000Observación:

290030148-5 CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS3

*  [2022 536-7] CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS
NETCALLS SRL 1,00 0,00 0,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO AUTOSOPORTADOS ADSS 48 FIBRAS. CANTIDAD 6.000

CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO AUTOSOPORTADOS ADSS 48 FIBRAS. CANTIDAD 6.000Observación:
MASTERS INFORMATICA SRL 1,00 1.244.080,00 1,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS COTIZA F.O.FO  MNET SM ADSS80 G652D 48FIBRAS CARRETE4KM  MN  + F.O.FO  MNET  SM ADSS80 G6520 48FIBRAS CARRETE2KM MN, COD. ARTICULO: F04

CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS COTIZA F.O.FO  MNET SM ADSS80 G652D 48FIBRAS CARRETE4KM  MN  + F.O.FO  MNET  SM ADSS80 G6520 48FIBRAS CARRETE2KM MN, COD. ARTICULO:Observación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 1.500.000,00 1,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO ADSS 48 FIBRA AUTOSOPORTADO VANOS 80MM. CANTIDAD 6.000

CABLE ÓPTICO DIELECTRICO AUTOSOPORTADO DE 48 FIBRAS COTIZA CABLE OPTICO ADSS 48 FIBRA AUTOSOPORTADO VANOS 80MM. CANTIDAD 6.000Observación:

290030148-2 BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS4

*  [2022 536-7] CORESPONDE COTIZAR BANDEJA O BOTELLA DE EMPALME PARA 96 FIBRAS
NETCALLS SRL 1,00 0,00 0,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS COTIZA CAJA DE EMPALME CPJ-RS-M3 4 BOCAS 96 FIBRAS
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BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS COTIZA CAJA DE EMPALME CPJ-RS-M3 4 BOCAS 96 FIBRASObservación:
MASTERS INFORMATICA SRL 1,00 5.090,00 10,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS COTIZA F.O.FKW KIT BANDEJA DE EMPALME STACK 24F MN COD. ARTICULO: 35260424

BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS COTIZA F.O.FKW KIT BANDEJA DE EMPALME STACK 24F MN COD. ARTICULO: 35260424Observación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 10.200,00 10,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS COTIZA BOTELLA EMPALME OPTICO 96 FIBRAS CON ACCESORIOS

BANDEJA DE EMPALME PARA 24 FIBRAS COTIZA BOTELLA EMPALME OPTICO 96 FIBRAS CON ACCESORIOSObservación:

290030148-6 CAJA TERMINAL ÓPTICA CONECTORIZADA 1 ENTRADA 16 SALIDAS unidad5

*  [2022 536-7] CAJA TERMINAL ÓPTICA CONECTORIZADA 1 ENTRADA 16 SALIDAS SC/APC
MASTERS INFORMATICA SRL 1,00 5.490,00 15,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CAJA TERMINAL ÓPTICA CONECTORIZADA 1 ENTRADA 16 SALIDAS COTIZA ACC. F.O.FO SPLITIER OPTICO CONECT.1Xl6 SC/APC  BOX  MN COD. ARTICULO: PLCl:16SCA

CAJA TERMINAL ÓPTICA CONECTORIZADA 1 ENTRADA 16 SALIDAS COTIZA ACC. F.O.FO SPLITIER OPTICO CONECT.1Xl6 SC/APC  BOX  MN COD. ARTICULO: PLCl:16SCAObservación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 8.700,00 15,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CAJA TERMINAL ÓPTICA CONECTORIZADA 1 ENTRADA 16 SALIDAS COTIZA CAJA DE DISTRIBUCION 1*16 CON SPLITTER SC/APC INCORPORADO

CAJA TERMINAL ÓPTICA CONECTORIZADA 1 ENTRADA 16 SALIDAS COTIZA CAJA DE DISTRIBUCION 1*16 CON SPLITTER SC/APC INCORPORADOObservación:

290030148-7 CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/APC 1,5mTS6

*  [2022 536-7] CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/APC 1,5mTS
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 570,00 100,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/APC 1,5mTS COTIZA PATCHCORD SC/APC - SC/APC 1,5M

CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/APC 1,5mTS COTIZA PATCHCORD SC/APC - SC/APC 1,5MObservación:

290030148-8 CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/UPC 1,5mTS7

*  [2022 536-7] CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/UPC 1,5mTS
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 570,00 100,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/UPC 1,5mTS COTIZA PATCHCORD SC/APC - SC/APC 1,5M

CORDÓN MONOFIBRA CONECTORIZADA SC/APC – SC/UPC 1,5mTS COTIZA PATCHCORD SC/APC - SC/APC 1,5MObservación:

290030148-15 CONECTOR DE CAMPO SC/APC PARA FIBRA ÓPTICA TIPO DROP EZ!8

*  [2022 536-7] CONECTOR DE CAMPO SC/APC PARA FIBRA ÓPTICA TIPO DROP EZ!
NETCALLS SRL 1,00 0,00 0,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CONECTOR DE CAMPO SC/APC PARA FIBRA ÓPTICA TIPO DROP EZ! COTIZA CONECTOR DE CAMPO SC/APC

CONECTOR DE CAMPO SC/APC PARA FIBRA ÓPTICA TIPO DROP EZ! COTIZA CONECTOR DE CAMPO SC/APCObservación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 260,00 200,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CONECTOR DE CAMPO SC/APC PARA FIBRA ÓPTICA TIPO DROP EZ! COTIZA CONECTOR RAPIDO SC/APC

CONECTOR DE CAMPO SC/APC PARA FIBRA ÓPTICA TIPO DROP EZ! COTIZA CONECTOR RAPIDO SC/APCObservación:

290070119-496 BROCHE CON PESTAÑA PARA FLEJE. unidad9

*  [2022 536-7] HEBILLA 3/4 PARA FLEJE DE ACERO
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DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 37,00 500,00 0,00
Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: BROCHE CON PESTAÑA PARA FLEJE. COTIZA HEBILLA 3/4"

BROCHE CON PESTAÑA PARA FLEJE. COTIZA HEBILLA 3/4"Observación:

270060048-1 Grapa metalica Caja 500 unid10

*  [2022 536-7] FLEJE DE ACERO 3/4
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 190,00 750,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: Grapa metalica COTIZA FLEJE DE ACERO POR UN TOTAL DE 750 METROS

Grapa metalica COTIZA FLEJE DE ACERO POR UN TOTAL DE 750 METROSObservación:

401040079-3 CONCENTRADOR ÓPTICO OLT 8 PUERTOS PON11

*  [2022 536-7] CONCENTRADOR ÓPTICO OLT 8 PUERTOS PON 4x1GE/10G + FUENTE REDUNDANTE
MASTERS INFORMATICA SRL 1,00 293.390,00 2,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CONCENTRADOR ÓPTICO OLT 8 PUERTOS PON COTIZA GPON  TP LINK OLT DE FIBRA OPTICA 8 PUERTOS  MN COD. ARTICULO: P-1201-08

CONCENTRADOR ÓPTICO OLT 8 PUERTOS PON COTIZA GPON  TP LINK OLT DE FIBRA OPTICA 8 PUERTOS  MN COD. ARTICULO: P-1201-08Observación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 945.000,00 2,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: CONCENTRADOR ÓPTICO OLT 8 PUERTOS PON COTIZA  OLT OLT1408A CON FUENTE REDUNDANTE

CONCENTRADOR ÓPTICO OLT 8 PUERTOS PON COTIZA  OLT OLT1408A CON FUENTE REDUNDANTEObservación:

270010001-1 Tensor para cable Unidad12

*  [2022 536-7] PREFORMADO RETENCION CON CAMISA
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 850,00 100,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: Tensor para cable COTIZA RETENCION PARA CABLE OPTICO

Tensor para cable COTIZA RETENCION PARA CABLE OPTICOObservación:

290060021-669 TENSOR UNIDAD 013

*  [2022 536-7] PREFORMADO SUSPENSION CON CAMISA
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 890,00 400,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: TENSOR COTIZA SUSPENCION PARA CABLE OPTICO

TENSOR COTIZA SUSPENCION PARA CABLE OPTICOObservación:

270050087-1 Zunchadora tensora de flejes Unidad14

*  [2022 536-7] Herramienta que sirve para colocar los flejes
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 25.000,00 1,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: Zunchadora tensora de flejes COTIZA ZUNCHADORA PARA FLEJES DE ACERO

Zunchadora tensora de flejes COTIZA ZUNCHADORA PARA FLEJES DE ACEROObservación:

270050087-2 Cruz de metal para recupero de cable en poste Unidad15

*  [2022 536-7] Herraje para ganancia o recupero de fibra óptica.
NETCALLS SRL 1,00 0,00 0,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: Cruz de metal para recupero de cable en poste COTIZA CRUZ DE 500MM P/RESERVA F.O. GALV
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Cruz de metal para recupero de cable en poste COTIZA CRUZ DE 500MM P/RESERVA F.O. GALVObservación:
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 2.400,00 30,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: Cruz de metal para recupero de cable en poste COTIZA CRUZ DE GANANCIA PARA CABLE OPTICO

Cruz de metal para recupero de cable en poste COTIZA CRUZ DE GANANCIA PARA CABLE OPTICOObservación:

270050087-3 Carrete Metalico tipo drop para cables Unidad16

*  [2022 536-7] CARRETE METALICO PORTA BOBINA DE FIBRA ÓPTICA TIPO DROP
DAVICO, GLORIA RAQUEL 1,00 28.200,00 2,00 0,00

Marca: Laboratorio:
D. Amp. I.: Carrete Metalico tipo drop para cables COTIZA CARRETE PARA BOBINA DROP

Carrete Metalico tipo drop para cables COTIZA CARRETE PARA BOBINA DROPObservación:
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